

Årsredovisning

POK Consulting AB

556745-5612

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Olov Kjellarsson
2026-04-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsulterande verksamhet inom samhällsbyggnadsområdet samt verksamhet inom bygg- och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	58 985	227 092	318 201	16 833	96 975
Resultat efter finansiella poster	-18 245	121 730	239 128	-57 493	-825
Soliditet %	95	87	89	97	95

Nettoomsättningen har minskat på grund av den långa planeringsprocessen i vissa stora infrastrukturprojekt. Dessutom har företaget inte letat lika aktivt som tidigare efter nya uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	198 531	121 730
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		121 730	-121 730
- Årets resultat			-18 245
- Belopp vid årets utgång	100 000	320 261	-18 245

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	320 261
Årets resultat	-18 245
Summa	302 016

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	302 016
Summa	302 016

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	58 985	227 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	58 985	227 092
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-49 256	-75 985
Personalkostnader	2 -29 338	-37 520
Summa rörelsekostnader	-78 594	-113 505
Rörelseresultat	-19 609	113 587
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 368	8 168
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	-25
Summa finansiella poster	1 364	8 143
Resultat efter finansiella poster	-18 245	121 730
Resultat före skatt	-18 245	121 730
Årets resultat	-18 245	121 730

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	34 301
Övriga fordringar	38 715	55 770
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>38 715</i>	<i>90 071</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	384 018	392 326
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>384 018</i>	<i>392 326</i>
Summa omsättningstillgångar	422 733	482 397
SUMMA TILLGÅNGAR	422 733	482 397

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	320 261	198 531
Årets resultat	-18 245	121 730
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>302 016</i>	<i>320 261</i>
Summa eget kapital	402 016	420 261
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 699	1 139
Summa långfristiga skulder	699	1 139
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	9 019	50 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 999	10 000
Summa kortfristiga skulder	20 018	60 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	422 733	482 397

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	699	1 139
---	-----	-------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-30

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Olov Kjellarsson

Per Olov Kjellarsson

2026-04-02